mercantil número 09-223456-02 de la Cámara de Comercio de Cartagena; al igual que el 
inmueble donde éste funciona. Dentro del mismo texto del contrato, en la cláusula Segunda, 
se estipula que el canon de arrendamiento acordado por las partes, es de un valor mensual 
de cuatro millones quinientos mil pesos m/cte ($4.500.000); valor que será actualizado cada 
año de acuerdo a los valores del IPC del año inmediatamente anterior, y pagado en efectivo 
a LA ARRENDADORA. En la cláusula cuarta del contrato se establece la vigencia del 
mismo por 15 años, contados a partir de la fecha de suscripción.